

# **FOTOARKIVET DANMARK ApS**

**CVR.: 41 53 06 85**

**Svendelodden 1, 1. tv.  
2400 København NV**

**Årsrapport 2023**

**4. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30 / 06 2024

**Dirigent**



---

Søren Weiss

**Revisionsfirmaet Anas ApS**

Adresse: Gladsaxe Møllevvej 21, 1.sal, 2860 Søborg

Tlf: 82 30 30 81 - CVR: 37 05 61 38

E-mail: [info@anas.dk](mailto:info@anas.dk) - Webadresse: [www.anas.dk](http://www.anas.dk)

Bank: Nordea 2130 - 6890 973 467

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER****Virksomheden****Fotoarkivet Danmark ApS**c/o Søren Weiss  
Svendelødden 1, 1. tv.  
2400 København NV

CVR-nr.: 41 53 06 85

Etableret: 17. juli 2020

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

**Direktion**

Søren Weiss

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive fotografisk virksomhed, hvor der sælges billeder til bl.a. bøger og serier.

### **Økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på kr. 20.223. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter kr. 25.244.

Det negative resultat skyldes afskrivninger på udstyr, og at mediebranchen generelt er i økonomiske vanskeligheder. Flere af Fotoarkivet Danmarks tidligere kunder i mediebranchen er enten gået konkurs eller er lukket ved egen opløsning. Det skyldes manglende midler til de danske produktioner, og grundet rettighedstvister/betalinger med skuespillerforbundet. Samtidig har Corona-nedlukningen tidligere, og derefter manglende refusioner, standset udviklingen af nye produktioner, som Fotoarkivet Danmark leverer billeder og video til. Leveringer til produktioner af bøger og foredrag i perioden har været i fremgang i forhold til tidligere.

### **Usikkerheder**

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

### **Udvikling**

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital. Direktionen forventer et væsentligt forbedret resultat i indeværende år, og ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 -24 mdr.

Forslaget vil blive fremsat på selskabets ordinære generalforsamling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 01/01-2023 - 31/12 2023

### Note

		2022
1 Bruttoresultat	3.933	12.395
Distributionsomkostninger	-	-1.412
Administrationsomkostninger	-23.695	-78.685
	<hr/>	<hr/>
Resultat før renter	-19.762	-67.702
Renteudgifter	-461	-505
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-20.223	-68.207
2 Skat af årets resultat	-	-
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-20.223</b>	<b>-68.207</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>som foreslås fordelt som følger:</b>		
Overført til næste år	-20.223	-68.207
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-20.223</b>	<b>-68.207</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>		2022
3 Driftsmidler	21.070	33.053	
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>21.070</b>	<b>33.053</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.375	-	
Andre tilgodehavender	1.447	5.237	
Tilgodehavender i alt	34.822	5.237	
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>34.822</b>	<b>5.237</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>55.892</b>	<b>38.290</b>	

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>		2022
4 Anpartskapital	40.000		40.000
4 Øvrige reserver	-65.244		-45.021
	<u>-25.244</u>		<u>-5.021</u>
<b>EGENKAPITAL</b>			
Kassekredit	490		368
Kreditorer	20.800		12.475
Mellemregning med tilknyttet virksomhed	14.886		9.788
Anden gæld	44.960		20.680
	<u>81.136</u>		<u>43.311</u>
<b>KORTFRISTET GÆLD</b>			
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>55.892</u>		<u>38.290</u>

## NOTER

### Note 1. Bruttoresultatet

Bruttoresultatet består af faktureret salg fratrukket direkte omkostninger relateret til omsætningen.

### Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:		2022
Selskabsskat	-	-
Regulering vedr. tidligere år	-	-
Ændring i udskudt skat	-	-
	-	-
	-	-

Selskabet har i året betalt kr. 0 i aconto selskabsskat og selskabsskat.

### Note 3. Anlægsaktiver

	Driftsmidler
Anskaffelsessum - primo	59.918
Årets anskaffelser	-
Anskaffelsessum - ultimo	59.918
Afskrivninger - primo	26.865
Årets afskrivninger	11.983
Afskrivninger - ultimo	38.848
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>21.070</b>

## NOTER

### Note 4. Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Øvrige reserver	Ialt
Primo	40.000	-45.021	-5.021
Øvrige reserver	-	-20.223	-20.223
	<b>40.000</b>	<b>-65.244</b>	<b>-25.244</b>

Selskabet har tabt sin egenkapital. Direktionen forventer et væsentligt forbedret resultat i indeværende år, og ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 - 24 mdr.

## NOTER HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

### Note 5. Udskudt skat

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Regnskabsmæssig merafskrivning af anlægsaktiver	2.112
Andre tidsmæssige forskelle	-96.827
	<u>-94.715</u>
22% heraf, eller 0 hvis negativ	-
Hensat primo	<u>-</u>
Ændring i udskudt skat	<u>-</u>

### Note 6. Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsperioden beskæftiget 1 ulønnet medarbejder.

### Note 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttet selskab. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidarisk med dette selskab for betaling af de beregnede selskabs-skatte i sambeskatningen.

Ledelsen har ikke kendskab til andre eventualforpligtelser.